

## Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu

Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, ID DS: n7wefgn

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Spisová značka	Naše č.j.	Vyřizuje/kontakt	V Českých Budějovicích
Q5-2023-116	27149/5.30/23-4	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová / kl. 580	01.09.2023

### Vyřízení žádosti

K Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou požadujete:

*1) kolik bylo v období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 OIP JčkkV v okrese/ve městě Jindřichův Hradec provedeno kontrol zaměstnavatelů - podnikatelských subjektů,*

*2) seznam kontrolovaných podnikatelských subjektů (stačí pouze jméno nebo název podnikatelského subjektu),*

*3) kterým subjektům a v jaké výši byla uložena pokuta za nedodržení povinností na úseku kontroly OIP v Jindřichově Hradci,*

*4) za jaké konkrétní porušení povinností byly podnikatelské subjekty sankcionovány.*

Vám požadované informace poskytujeme přílohou. Informace je poskytnuta formou výstupu z informačního systému v excel. Tabulce. Správní orgán stojí na stanovisku, že se jedná o standardní čitelný formát.

K výši sankce uvádíme, že pokuty jsou ukládány v souladu se zásadou absorpce, tj. pokuta je uložena za nejpřísněji trestný přestupek a ostatní přestupky jsou hodnoceny jako okolnost přitěžující.

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová  
vedoucí oddělení právního

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
1 x XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX